Prefeito João Douglas Fabrício 

Prefeitura Municipal de Campo Mourão – PR 

Nesta. 

• Projeto de Lei nº 39/2025 - Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional 
especial no orçamento do Município, com base em superávit financeiro, no valor de 
R$ 158.500,00 (cento e cinquenta e oito mil e quinhentos reais), na forma em que 
especifica abaixo, de autoria do Executivo Municipal, 

• Projeto de Lei nº 43/2025 - Altera dispositivos da Lei nº 3809, de 18 de janeiro de 
2017, que "Dispõe sobre o Plano de Carreira e Organiza a Estrutura Administrativa